российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ноября 2008 г. №
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление
Главы района от 27.02.2008 № 133 «О
награждении Почетной грамотой адми
нистрации Шелаболихинского района»

В связи с несоответствием названия должности учредительным документам,

на основании части 1 статьи 57 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы района от 27.02.2008 № 133 «О

награждении Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района» сле

дующего содержания: в подпункте 25 пункта 1 слова «Фисун Веру Александровну,

директора МУК «Крутишинский досуговый центр» заменить словами «Фисун Веру

Александровну, директора Крутишинского сельского Дома культуры»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района —— А.С. Тарасенко